Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       01.04.2024      №    129
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 08.02.2021 № 89 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Омсукчанском муниципальном округе»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 08.02.2021 № 89 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Омсукчанском муниципальном округе» (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы - строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники

финансирования Программы
	Объем средств на реализацию Программы 6 389,9 тыс. рублей, в том числе:

- 2021 год - 624,5 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 624,5 тыс. руб.;

- областной бюджет - 0 тыс. руб.
- 2022 год - 564,2 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 564,2  тыс. руб.;

- областной бюджет - 0 тыс. руб.
- 2023 год - 535,2 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 535,2 тыс. руб.;

- областной бюджет - 0 тыс. руб.

- 2024 год - 523,0 тыс. рублей, из них:
- местный бюджет - 523,0 тыс. руб.;

- областной бюджет - 0 тыс. руб.

- 2025 год - 523,0 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 523,0 тыс. руб.;

- областной бюджет - 0 тыс. руб.
- 2026 год - 724,0 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 684,0 тыс. руб.;

- областной бюджет - 40,0 тыс. руб.

- 2027 год - 724,0 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 684,0 тыс. руб.

- областной бюджет - 40,0 тыс. руб.;

- 2028 год - 724,0 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 684,0 тыс. руб.;

- областной бюджет - 40,0 тыс. руб.
- 2029 год - 724,0 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 684,0 тыс. руб.;

- областной бюджет - 40,0 тыс. руб.
- 2030 год - 724,0 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 684,0 тыс. руб.;

- областной бюджет - 40,0 тыс. руб.

1.2. Раздел 7. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«7. Ресурсное обеспечение Программы

Объем средств, необходимый для финансирования Программы, составляет 6 389,9 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

- 2021 год - 624,5 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 624,5 тыс. руб.;

- областной бюджет - 0 тыс. руб.

- 2022 год – 564,2 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет – 564,2 тыс. руб.;

- областной бюджет - 0 тыс. руб.

- 2023 год – 535,2 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет – 535,2 тыс. руб.;

- областной бюджет - 0 тыс. руб.

- 2024 год - 523,0 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 523,0 тыс. руб.;

- областной бюджет - 0 тыс. руб.

- 2025 год - 523,0 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 523,0 тыс. руб.;

- областной бюджет - 0 тыс. руб.

- 2026 год - 724,0 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 684,0 тыс. руб.;

- областной бюджет - 40,0 тыс. руб.

- 2027 год - 724,0 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 684,0 тыс. руб.

- областной бюджет - 40,0 тыс. руб.;

- 2028 год - 724,0 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 684,0 тыс. руб.;

- областной бюджет - 40,0 тыс. руб.

- 2029 год - 724,0 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 684,0 тыс. руб.;

- областной бюджет - 40,0 тыс. руб.

- 2030 год - 724,0 тыс. рублей, из них:

- местный бюджет - 684,0 тыс. руб.;

- областной бюджет - 40,0 тыс. руб.
1.3. Приложение к муниципальной программе «Программные мероприятия муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Омсукчанском муниципальном округе» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского
муниципального округа

                                    С.Н. Макаров